PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34, Centro – CEP. 87.175-000

email: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001----47474747

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itambé - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
002/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

219722 ODONTÓLOGO ALINE CRISTINA TOMAZ 123939166

219153 ODONTÓLOGO ANA PAULA GOMES DOS SANTOS 110135327

218768 ODONTÓLOGO ANTONIO KACUEI NAKA 45783634

218298 ODONTÓLOGO JANAINA MARA DISSENHA CICILIATO 86902117

218226 ODONTÓLOGO JÉSSICA SANTOS MACHADO 125515029

218514 ODONTÓLOGO KAREN LAIANE GESUALDO 126398778

219132 ODONTÓLOGO LARISSA TREBEKI LIMA 102564863

219356 ODONTÓLOGO LARISSA ANDREO FARIAS 130729247

218435 ODONTÓLOGO
LUANA DE OLIVEIRA CAVALCANTI
FRUGERIO

93779398

218014 ODONTÓLOGO LUCIANA MACHIAVELLI DE ANDRADE 69838669

219094 ODONTÓLOGO MARILIA CAMARGO AMOROSO 103590655

219099 ODONTÓLOGO ROBERTA ANNI FORMIGONI 111249407

219418 ODONTÓLOGO TAILA DANIELE TAKEDA 104523692

218820 ODONTÓLOGO VINICIUS EDUARDO SILGAIL 99213442

 Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 10 de abril de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal Professor
Domingos Laudenir Vitorino, sito à Rua Rua Rômulo Bessani, 59 - Centro, em Itambé – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itambé, 30 de março de 2016.